

PPclinic ApS

Ørnegårdsvej 16, 2., 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 85 04 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

Jesper Karle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PPclinic ApS
Ørnegårdsvej 16, 2.
2820 Gentofte

Telefon: 33690966
Telefax: 33690967
Hjemmeside: www.ppclinic.dk

CVR-nr.: 26 85 04 95
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Karle, Direktør
Lars Peter Aakerlund, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive psykiatrisk privatklinik med undersøgelse og behandling af patienter. Dertil ydes rådgivning og undervisning til virksomheder og kommuner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.022.038 kr. mod 12.851.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.524.490 kr. mod -1.026.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	16.022.038	12.851.729
1 Personaleomkostninger	-12.859.968	-13.621.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.353	-105.135
Driftsresultat	3.087.717	-874.655
Andre finansielle indtægter	310	2.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.621	-125.039
Resultat før skat	2.985.406	-997.315
3 Skat af årets resultat	-460.916	-29.665
Årets resultat	2.524.490	-1.026.980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	2.024.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.026.980
Disponeret i alt	2.524.490	-1.026.980

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.271	157.690
4 Indretning lejede lokaler	4.163	28.097
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.434</u>	<u>185.787</u>
Andre tilgodehavender	463.448	451.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>463.448</u>	<u>451.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>574.882</u>	<u>637.084</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.834.492	1.182.341
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	141.546	18.200
Udsudte skatteaktiver	57.252	284.484
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	0	242.378
Periodeafgrænsningsposter	15.747	68.679
Tilgodehavender i alt	<u>2.049.037</u>	<u>1.824.082</u>
Likvide beholdninger	<u>759.563</u>	<u>8.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.808.600</u>	<u>1.832.595</u>
Aktiver i alt	<u>3.383.482</u>	<u>2.469.679</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	581.814	-1.442.675
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.331.814</u>	<u>-1.192.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.463.705
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	388.667	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.179	144.283
	Selskabsskat	219.684	0
	Anden gæld	<u>1.320.138</u>	<u>1.054.366</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.051.668</u>	<u>3.662.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.051.668</u>	<u>3.662.354</u>
	Passiver i alt	<u>3.383.482</u>	<u>2.469.679</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.056.397	11.717.482
Pensioner	1.030.107	1.078.705
Andre omkostninger til social sikring	142.929	173.297
Personalemkostninger i øvrigt	630.535	651.765
	12.859.968	13.621.249
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	102.621	125.039
	102.621	125.039
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.684	0
Årets regulering af udskudt skat	227.232	29.665
	460.916	29.665
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2015	1.619.621	150.368
Kostpris 31. december 2015	1.619.621	150.368
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.461.931	122.271
Årets afskrivninger	50.419	23.934
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	1.512.350	146.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	107.271	4.163

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	141.546	18.200
Modtagne acotobetalinge	-388.667	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-247.121	18.200
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	141.546	18.200
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-388.667	0
	-247.121	18.200
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000
	250.000	250.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.442.676	-415.695
Årets overførte overskud eller underskud	2.024.490	-1.026.980
	581.814	-1.442.675
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	500.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for et eventuelt mellemværende med banken, er der deponeret skadeløsbrev nom. 3.000.000 kr. Pantet er virksomhedspant.		

Noter

10. Eventualposter

Operationel lejeaftaler

Selskabet har indgået operationel lejeaftale for følgende beløb:

Ørnegårdsvej 16, 2. sal, 2820 Gentofte:

Husleje 6 mdr. med en ydelse på kr. 117.277 i alt kr. 703.662.

Havneparken 2/Havnegade 28-30, 7100 Vejle:

Husleje 6 mdr. med en ydelse på kr. 11.019 i alt kr. 66.114.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 15.144. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 23.978.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Karle Holding ApS, Strandvejen 219, 1. th 2900 Hellerup

Lpaa Holding ApS, Vikkevangen 12 2700 Brønshøj